АДМИНИСТРАЦИЯ
Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2019г.                                                                                          №  72-П

 О внесении изменений в Постановление №54-П от 24.11.2017года «Об утверждении Программы  комплексного
[bookmark: _GoBack]развития социальной инфраструктуры
Харьковского сельского поселения
Старополтавского района Волгоградской
области на 2017- 2034  годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры Харьковского  сельского поселения Старополтавского района Волгоградской области на 2017- 2034  годы

 утвержденную постановлением администрации Харьковского сельского поселения от 24.11.2017 №54-П (с изм.от 25.07.2018г.№41-П,от29.11.2018г.№70-П) следующие изменения:

Раздел 3. Оценка объемов и источников финансирования мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры поселения включает укрупненную оценку необходимых инвестиций с разбивкой по видам объектов социальной инфраструктуры поселения, целями и задачами программы, источниками финансирования, включая средства бюджетов всех уровней и внебюджетных средств изложить в новой редакции:

Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Волгоградской области, бюджета Старополтавского муниципального района, бюджета  Харьковского сельского поселения
Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2017-2034 годов составляет 69060,0 тыс. руб., в том числе по годам:

	год
	Бюджет Волгоградской области
	Бюджет Старополтавского муниципального района
	Бюджет харьковского сельского поселения
	итого

	2017
	500,0
	500,0
	0
	1000,0

	2018
	1000,0
	1000,0
	0
	2000,0

	2019
	2500,0
	2000,0
	0
	4500,0

	2020
	2500,0
	2000,0
	10,0
	4510,0

	2021-2034
	32000,0
	20000,0
	5000,0
	57000

2017 год -   1000,0тыс. рублей;
2018 год -   2000,0 тыс.рублей;
2019 год -   4550,0 тыс.рублей;
2020 год -   4510,0 тыс.рублей
2021-2034 годы -    57000,0 тыс.рублей
    На реализацию мероприятий могут привлекаться также другие источники.
      Мероприятия программы реализуются на основе государственных контрактов (договоров), заключаемых в соответствии с Федеральным законом "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Харьковского сельского поселения.
3 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харьковского
сельского поселения                                             А.В.Штрейденбергер